
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 27.04.2022 21:11 - Strona 1

2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
02.03.2019 - 9:27 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KAMZOL Flawia 12 KS Fala Niepołomice 33.16 538
2. RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 33.28 532
3. SADŁOS Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.30 446
4. BERNAT Andżelika 13 KS Olimpia Lublin 35.92 423
5. SUROWIEC Gabriela 12 UKP Fala Kraśnik 36.02 420
6. BADURA Oliwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.45 373
7. GÓRNIAK Gabriela 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 39.12 328
8. JONAK Jagoda 13 UKS Delfin Garwolin 40.46 296
9. STACHOWIAK Maria 13 MTP Lublinianka 42.03 264

10. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP Lublinianka 44.35 225
11. KAMIŃSKA Natalia 12 WUKS SP 30 Lublin 48.02 177

EYOF

1. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS Olimpia Lublin 31.48 629
2. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS Olimpia Lublin 32.41 576
3. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 33.19 537
4. ŁUSZCZEWSKA Emilia 14 MKS Juvenia Białystok 33.25 534
5. BRZOZOWSKA Aleksandra 14 MKS Juvenia Białystok 33.53 520
6. JONCZYK Zuzanna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.60 474
7. BORKOWSKA Dominika 15 MKS Juvenia Białystok 35.09 454
8. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 35.21 449
9. CIEĆKO Patrycja 14 KS Olimpia Lublin 35.66 433

10. NOWICKA Aleksandra 14 MTP Lublinianka 37.29 378
11. NIEDZIELSKA Paulina 15 WUKS SP 30 Lublin 39.58 316

MEJ

1. PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.75 675
2. BUSZKA Kornelia 16 UKP Polonia Warszawa 31.35 637
3. MROŻEWSKA Anna 16 UKP Polonia Warszawa 31.66 618
4. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 33.08 542
5. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 33.52 521
6. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 33.82 507
7. WAŁUSZKO Adrianna 16 MKS Juvenia Białystok 33.96 501
8. SZYNAL Amelia 16 UKS Skarpa Lublin 35.11 453
9. BĘBEN Nina 16 KS Olimpia Lublin 35.67 432

10. GŁOWALA Marta 17 UKS Delfin Garwolin 44.27 226

OPEN

1. PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.75 675
2. GÓRECKA Weronika 19 AZS AWF Warszawa 31.12 651
3. BUSZKA Kornelia 16 UKP Polonia Warszawa 31.35 637
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS Olimpia Lublin 31.48 629
5. MROŻEWSKA Anna 16 UKP Polonia Warszawa 31.66 618
6. SUCHECKA Katarzyna 20 KU AZS UMCS Lublin 31.87 606
7. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS Olimpia Lublin 32.41 576
8. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 33.08 542
9. KAMZOL Flawia 12 KS Fala Niepołomice 33.16 538

10. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 33.19 537
11. ŁUSZCZEWSKA Emilia 14 MKS Juvenia Białystok 33.25 534
12. RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 33.28 532
13. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 33.52 521
14. BRZOZOWSKA Aleksandra 14 MKS Juvenia Białystok 33.53 520
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 33.71 512
16. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 33.82 507
17. WAŁUSZKO Adrianna 16 MKS Juvenia Białystok 33.96 501
18. JONCZYK Zuzanna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.60 474
19. BORKOWSKA Dominika 15 MKS Juvenia Białystok 35.09 454
20. SZYNAL Amelia 16 UKS Skarpa Lublin 35.11 453
21. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 35.21 449
22. SADŁOS Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.30 446
23. CIEĆKO Patrycja 14 KS Olimpia Lublin 35.66 433
24. BĘBEN Nina 16 KS Olimpia Lublin 35.67 432
25. BERNAT Andżelika 13 KS Olimpia Lublin 35.92 423
26. SUROWIEC Gabriela 12 UKP Fala Kraśnik 36.02 420
27. NOWICKA Aleksandra 14 MTP Lublinianka 37.29 378
28. BADURA Oliwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.45 373
29. GÓRNIAK Gabriela 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 39.12 328
30. NIEDZIELSKA Paulina 15 WUKS SP 30 Lublin 39.58 316
31. JONAK Jagoda 13 UKS Delfin Garwolin 40.46 296
32. STACHOWIAK Maria 13 MTP Lublinianka 42.03 264
33. GŁOWALA Marta 17 UKS Delfin Garwolin 44.27 226
34. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP Lublinianka 44.35 225
35. KAMIŃSKA Natalia 12 WUKS SP 30 Lublin 48.02 177


